ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v góp ý dự thảo quy định

bảo trì công trình cấp nước

sinh hoạt nông thôn tập

trung và Quy chế quản lý

công trình sau đầu tư trên

địa bàn huyện

Ba Vì, ngày 30 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 2341/UBND ngày 17/10/2023 của UBND huyện

Ba Tơ về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo quy định bảo trì công trình cấp nước sinh

hoạt nông thôn tập trung và Quy chế quản lý công trình sau đầu tư trên địa bàn

huyện.

Sau khi xem xét và nghiên cứu Dự thảo Quy trình vận hành quản lý sử

dụng và bảo trì công trình cấp nước sinh hoạt đã đầu tư và Dự thảo Quy chế

quản lý công trình cấp nước sinh hoạt. UBND xã Ba Vì thống nhất như Dự thảo

Quy trình vận hành và Dự thảo Quy chế quản lý công trình nước sinh hoạt.

Kính báo cáo UBND huyện theo dõi ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức ĐC-XD-NN&MT,

TC-KT, VP-TK xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2023-10-30T15:37:31+0700

		2023-10-30T15:51:44+0700

		2023-10-30T15:51:44+0700